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DECRETO N° 1039 DEL 10 MARZO 2003 
 

IL RETTORE 
 
VISTO l’art. 40 dello Statuto; 
VISTI gli artt. 2 e 18 del Regolamento Didattico d’Ateneo, emanato con D.R. n. 3276 del 15.10.2001; 
VISTO il Regolamento per l'istituzione ed il funzionamento dei Corsi di Master universitari di I e II livello, emanato 

con D. R. n. 1382 del 23/04/2002; 
VISTO il bando di concorso per l'ammissione al Corso di Master Universitario di I livello in "Tecnici di Endoscopia", 

istituito presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questo Ateneo a n. 15 (quindici) posti emanato con 
Decreto Rettorale n. 49 del 13 gennaio 2003; 

VISTO il D. R. n. 483 del 6 febbraio 2003, con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per 
l'espletamento del concorso di cui sopra; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 
D E C R E T A 

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 15 posti per l'ammissione al Corso di Master Universitario di I livello 
in "Tecnici di endoscopia", istituito presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questo Ateneo. 

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al Master citato: 
 

1. D'ESPOSITO  TONIA    NAPOLI      15/10/1975 PUNTI 088,0/100 
2. ERRICO   PINELLA   BENEVENTO     25/10/1980 PUNTI 085,4/100 (precede per età) 
3. IMPARATO  ANNA    NAPOLI      23/06/1979 PUNTI 085,4/100 
4. NOCERINO  DANIELA   TORRE DEL GRECO (NA) 08/10/1979 PUNTI 085,0/100 (precede per età) 
5. ELIA    DARIO   NAPOLI      12/07/1978 PUNTI 085,0/100 (precede per età) 
6. SEVERINO  MARIA   NAPOLI      12/03/1976 PUNTI 085,0/100 (precede per età) 
7. DI PALMA   IMMACOLATA NAPOLI      08/12/1972 PUNTI 085,0/100 (precede per età) 
8. EFFICIE   ELEONORA  ARZANO (NA)    14/01/1968 PUNTI 085,0/100 (precede per età) 
9. SIMEOLI   CINZIA   NAPOLI      31/01/1966 PUNTI 085,0/100 (precede per età) 
10. TITO    GIUSEPPE  NAPOLI      01/07/1955 PUNTI 085,0/100 
11. DIESSA   ROSA    NAPOLI      26/06/1975 PUNTI 080,0/100 (precede per età) 
12. CICCARELLI  ROSA    GIUGLIANO (NA)   12/05/1962 PUNTI 080,0/100 
13. ALLORO   CARLA   C/MMARE DI STABIA (NA) 04/05/1979 PUNTI 075,0/100 (precede per età) 
14. CAVALIERE  ALESSANDRO SALERNO     09/03/1978 PUNTI 075,0/100 (precede per età) 
15. COLANTUONO GIOVANNA  TORRE DEL GRECO (NA) 08/02/1969 PUNTI 075,0/100 (precede per età) 
16.  COLANTUONO PATRIZIA   TORRE DEL GRECO (NA) 26/07/1967 PUNTI 075,0/100 

 
Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso: 
 

1. D'ESPOSITO  TONIA 
2. ERRICO   PINELLA 
3. IMPARATO  ANNA 
4. NOCERINO  DANIELA 
5. ELIA     DARIO 
6. SEVERINO  MARIA 
7. DI PALMA   IMMACOLATA 
8. EFFICIE   ELEONORA 
9. SIMEOLI   CINZIA 
10. TITO    GIUSEPPE 
11. DIESSA   ROSA 
12. CICCARELLI  ROSA 
13. ALLORO   CARLA 
14. CAVALIERE  ALESSANDRO 
15. COLANTUONO GIOVANNA 

Napoli, lì  
IL RETTORE 

Guido Trombetti  


